[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
456910 г. Сатка Челябинской области, ул. Металлургов, 2, тел.: (351-61) 4-35-42, факс: 4-32-41
электронная почта: admsat@satka.ru
от ________________ №_________________

г. Сатка

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Саткинского
муниципального района № 79/9 от 07.12.2005г. «Об утверждении

методики расчета арендной платы за муниципальное имущество"

На основании Гражданского Кодекса РФ, Устава муниципального образования «Саткинский муниципальный район», в соответствии с Положением «О предоставлении в аренду муниципального имущества в муниципальном образовании «Саткинский муниципальный район», утвержденного Решением Собрания депутатов Саткинского муниципального района № 70/8 от 23.11.2005г. (с изменениями и дополнениями),

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:
1. В Методику расчета арендной платы за муниципальные нежилые помещения (здания), утвержденную Решением Собрания депутатов Саткинского муниципального района № 79/9 от 07.12.2005г.  (далее по тексту – Методика) внести следующие изменения:
1) п.5.3. Методики изложить в следующей в редакции:
«5.3. г. Сатка (Западный микрорайон) -  территория, ограниченная улицами: пр. Мира, ул.Свободы, ул.Российская (д.18, д.1, д.7, д. 9) применяется К3 = 1,76.»;
2) п.5.4. Методики изложить в следующей  редакции:
«5.4. г.Сатка (район Старой части), Западный микрорайон, улицы не указанные в п.5.3. применяется К3 = 1,6.».
2. Опубликовать данное решение в газете «Саткинский рабочий».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2009г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и финансам, экономической политике и экологии (председатель А.И. Кравцов).

Глава Саткинского муниципального района
 В.И. Хлыста

C:\Documents and Settings\hakval\Рабочий стол\КОМИССИЯ 27.05.2009 г\Публикация 03.06.2009г\Решение 560.52.doc